
 

50 hakim savcı mercek altında
FETÖ'den gözaltına alınan hakim Emir Bay itirafçı oldu. Bay, örgüt evlerinde beraber kaldığı veFETÖ'den gözaltına alınan hakim Emir Bay itirafçı oldu. Bay, örgüt evlerinde beraber kaldığı ve
halen görevde olan 50’ye yakın hakim ve savcının ismini savcılıkla paylaştı. Savcılık, hakimhalen görevde olan 50’ye yakın hakim ve savcının ismini savcılıkla paylaştı. Savcılık, hakim
Bay’ın verdiği isimleri mercek altına aldı.Bay’ın verdiği isimleri mercek altına aldı.
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Eskişehir merkezli 4 ilde FETÖ’ye yönelik operasyonda gözaltına alınan 4 jandarma astsubay adliyeye sevk edildi.Eskişehir merkezli 4 ilde FETÖ’ye yönelik operasyonda gözaltına alınan 4 jandarma astsubay adliyeye sevk edildi.

  

 

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hakkında FETÖ soruşturması yürütülen eski
Küçükçekmece Adliyesi Sulh Ceza Hakimi Emir Bay itirafçı oldu. Örgütün kripto haberleşme

programı ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilen Emir Bay, ilk ifadesinde FETÖ üyesi olduğu
iddialarını yalanlayarak ByLock kullanmadığını öne sürdü. Geçtiğimiz aylarda ifadesi tekrar
alınan Emir Bay etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak istediğini dile getirerek, örgüt
üyesi olduğunu bildiği ve aralarında halen göreve devam eden 50’ye yakın hakim ve savcının
ismini savcılıkla paylaştı. Şüpheli Emir Bay hakkında 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis istemiyle dava
açıldı.
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“FETÖ ile ilgili tüm bildiklerimi paylaşmak istiyorum” diye ifadesine başlayan Emir Bay, örgütle
ilk olarak 2004 yılında üniversite 1. sınıfta tanıştığını söyledi. Bursa’da örgütle iltisaklı Anafen
Dershanesi’ne de gittiğini söyleyen Bay, “Lise ve ortaokulda herhangi bir sohbet toplantısına
katılmadım. Rehber öğretmen olmak istiyordum ancak beni hukuk fakültesine yönlendirdiler”
dedi.

EV EV DOLAŞTI

Hakim Emir Bay ifadesinde şunları söyledi: “İstanbul Hukuk Fakültesi’ni kazandım. Rehber
öğretmenin benim nerede kalacağımı sorunca kalacağım bir yer olmadığını söyledim. Babamla
birlikte İstanbul’daki örgüte ait bir yurtta misafir olarak araştırma amaçlı gezdim. Rehber
öğretmenim öğrenci evlerinin yurtlardan daha iyi olacağını söyledi. Bunun üzerine
Bahçelievler’de bulunan bir eve yerleştim. 4 yıl boyunca cemaate ait farklı evlerde kaldım."

HALEN AÇIĞA ALINMADI

"Bu evlerde 4 veya 5 kişi birlikte kalmaktaydık. Çoğunluğu Yıldız Teknik Üniversitesi’nde
okuyan öğrencilerdi. 2004 yılında Bahçelievler’de benimle birlikte kalan C.K isimli şahıs hakim
olarak atanmıştı. Halen açığa alınmadığını biliyorum. 2008 yılında hakimlik sınavlarına
hazırlanmak için örgüte ait Ankara’da bir eve yerleştim. O dönemde hakim adayı olan M.N.D
isimli şahıs bu evden sorumluydu. 10-11 saat ders çalışıyorduk. Ekrem isimli bir de sermurakıp
vardı bu şahıs daha sonra Danıştay’da Tetkik Hakimi oldu."

YAKIN CAMİYE GİTMEYİN İÇKİ İÇİN

"FETÖ Akademi’de sınıf temsilcisi ve yıllık kurul üyeleri seçimine önem verirdi. O dönem
itibariyle bütün sınıf temsilcileri ve yıllık hazırlama kurulundakiler cemaat üyesiydi. Tedbire
çok önem veriliyordu. Evlerimizin yakınındaki camiye gitmememiz, akademide düzenlenen
baloda içki içebileceğimiz söyleniyordu. HSYK üyesi Teoman Gökçe ile HSYK seçimleri öncesi
bir evde toplandık. Seçim çalışmalarını konuştuk aynı zamanda Risale-i Nur okundu.”

Sınav baskını

İzdivaç sorumlusu

İtirafçı hakim Emir Bay, ifadesinde bir dönem Yargıtay’da tetkik hakimi olarak görev yapan Mehmet Fansa’nın

da ismini verdi. Bay şunları söyledi: “Mesleğe başladığımda stajımı Ankara’da yapmam için telkinde bulundular.

Eşimle kuzenlerim aracılığıyla tanıştım. Bekar olan tanıdıklarımın hemen hemen hepsi o dönemde Yargıtay’da

Tetkik Hakimi olan Mehmet Fansa ile görüşüyorlardı. Bu şahıs bekarlara yardımcı oluyordu. 2010 yılı HSYK

seçimlerinden sonra sivil abiler olarak tanıtılan şahıslar sohbetlere gelmeye başladı. Onaysız evlilik ve sigara

kullandığımdan bana pek güvenmiyorlardı. Cemaat hakim adaylarını gruplandırmıştır. Ankara dışında staj

yapanlar ‘4’lük veya ‘refik’ olarak adlandırılıyordu.”



 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, 2011 Polislikten Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavına
ilişkin soruşturma kapsamında 101 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, sınava ilişkin 101 şüpheli hakkında gözaltı
kararı çıkartılmasının ardından Ankara merkezli 43 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi.
Operasyonlarda, şüphelilerden 56’sı gözaltına alındı. Şüphelilerden bazılarının KHK ile
görevlerinden ihraç edildiği, bazılarının da açıkta olduğu bildirildi. Diğer şüphelilerin ise
yakalanmaları için çalışmaların sürdüğü kaydedildi. Gözaltı kararı verilen şüpheliler haricinde,
2011 Polislikten Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavına giren 22 kişinin halen FETÖ
soruşturmalarından tutuklu olduğu öğrenildi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	50 hakim savcı mercek altında
	FETÖ'den gözaltına alınan hakim Emir Bay itirafçı oldu. Bay, örgüt evlerinde beraber kaldığı ve halen görevde olan 50’ye yakın hakim ve savcının ismini savcılıkla paylaştı. Savcılık, hakim Bay’ın verdiği isimleri mercek altına aldı.
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